
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 11 ustawy z dnia 11 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do spraw przeprowadzania naborów na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu w składzie: 

1) Agata Januszewska - sekretarz gminy Zakroczym - przewodniczący komisji; 

2) Małgorzata Kobrzyńska - skarbnik gminy Zakroczym - członek komisji; 

3) Klaudia Tomczyk - naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich - członek komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 8/2018 Burmistrza Zakroczymia z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

powołania komisji rekrutacyjnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza Zakroczymia 

 

 

/-/ Agata Januszewsla 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


